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ELŐLAP 

 
Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2. számú 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
 
Készült: Nógrád Község Képviselő-testületének 2021. augusztus 27-én, Nógrádon      
                        megtartott rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak: Varga Richárd polgármester 
    
  6 fő képviselő:  Ciuleacné Drajkó Adrienn, Gere Zsolt, Karcag Sándorné, Kovács Ágnes,  

   Piroska János, Szórágy Gyuláné 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

             
Napirend: 
 

1. Pályázatokkal kapcsolatos döntések 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 

 
Hozott határozat volt: 19/2021.(VIII.27.)  képviselő-testületi határozat 
 
Hozott rendelet nem volt  
 
Zárt ülés nem volt.  
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Ülés helye: Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak: Varga Richárd polgármester 
    
  6 fő képviselő:  Ciuleacné Drajkó Adrienn, Gere Zsolt, Karcag Sándorné, Kovács Ágnes,  

   Piroska János, Szórágy Gyuláné 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 

    
 
 
Varga Richárd polgármester köszöntötte a résztvevőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy az 
ülés határozatképes, így azt 15 óra 02 perckor megnyitotta. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a 
rendkívüli ülés megtartására azért kerül sor, mert a kistelepülések rendezvényre 1.000.000 Ft összegű 
támogatást igényelhetnek. Ennek a pályázatnak előbb van a benyújtása, mint a soron következő testületi 
ülés. Ezen kívül illegális hulladéklerakók felszámolására is van pályázati lehetőség. Javasolta ezért az 
alábbi napirend megbeszélését: 

1. Pályázatokkal kapcsolatos döntések 
A napirend megtárgyalásával a jelenlévők egyhangúlag egyetértettek.  
A polgármester jegyzőkönyv hitelesítőnek Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármestert és Piroska János 
képviselőt kérte fel. A javasolt személyeket kérdésre a testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 
Napirend: 
 

1. Pályázatokkal kapcsolatos döntések 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 

 
A napirend keretében az alpolgármester ismertette a rendezvények megtartására adható támogatás 
lényegét. Részletesen elmondta, hogy milyen rendezvényre, milyen kiadásokra javasolja felhasználni a 
támogatást. 
Tájékoztatta a jelenlévőket arról is, hogy pályázatot lehet benyújtani illegális hulladéklerakók 
felszámolására, kizárólag önkormányzati területekre, maximum 2.680.000 Ft összegben. Ez 
lakosságarányosan van megállapítva. Szolgáltatásokat lehet igénybe venni, illetve bele kell foglalni a 
pályázatba az illegális hulladék lerakásának megelőzését is (pl.tiltó, figyelemfelkeltő tábla elhelyezése 
stb.) 
 
A polgármester válaszolt a feltett kérdésekre. 
 
Az elhangzottak alapján a jegyző javaslatot fogalmazott meg a határozat tartalmára vonatkozóan. 
 
A javaslattal a jelenlévők egyhangúlag, 7 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással egyetértettek és 
az alábbi határozat született: 
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19/2021.(VIII.27.) képviselő-testületi határozat 

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő testülete az alábbi pályázatok 
benyújtását tartja indokoltnak: 
A) Kistelepülési önkormányzati rendezvények támogatása  
Az igényelt támogatás összege 1.000.000 Ft. 
A támogatásból az önkormányzat a 2021. szeptember 25-26-án megtartandó szüreti 
felvonulás és Őszi vigalom nevű rendezvényt szeretné megvalósítani.  
A felmerülő költségek: fellépők tiszteletdíja, a rendezvényhez kapcsolódó étkezési 
költségek, anyagköltségek, és dologi kiadások.  
B) Illegális hulladéklerakók felszámolása 
 A pályázat megvalósítása során a Nógrád 069/107, 610, 0329, 086, 857/1, 401 helyrajzi számú 
ingatlanokon elhelyezett illegális hulladákot kívánja elszállítani és ártalmatlanítani. 
A támogatás maximális összege 2.680.000,- Ft, a támogatás intenzitása 100%. 
 
A testület felkéri a polgármestert a pályázatok benyújtására. 

 
Határidő: 2021. augusztus 30, illetve szeptember 3. 
Felelős: polgármester 

 
 
Miután egyéb kérdés, észrevétel nem volt, Varga Richárd polgármester megköszönte az aktív részvételt 
és az ülést 15 óra 38 perckor berekesztette. 
 
 

k.m.f. 
 

 
Varga Richárd     Árpásné Schlenk Judit 

                                       polgármester             jegyző 
 

 
 

 
                               Ciuleacné Drajkó Adrienn                                     Piroska János                             

    jegyzőkönyv hitelesítő                             jegyzőkönyv hitelesítő 


